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EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2022 
  

ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER, PREFEITO MUNICIPAL DE JOSÉ BOITEUX - SC, no uso de suas 

atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal, Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Edital de Processo Seletivo 003/2022, conforme segue: 
    

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

 

Auxiliar de Sala – Ano Letivo 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000120 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI **380** 

000107 BRAIM VOIA MONCONAN CRIRI **005.5** 

000034 DANÚBIA SADLOWSKI RUSSINI **805** 

000022 DAVID CAPILI PRIPRÁ DA SILVA **992** 

000026 FERNANDA DA SILVA FERREIRA **923** 

000014 GISELI SANTANA DE JESUS ARAUJO **538** 

000038 JEAN CARLOS KANHAA CRENDO **960** 

000105 JEDIANE MAIRA KULA PATÉ **949** 

000018 JEFERSON NDILI PRIPRÁ **9492** 

000119 KEMLYM KANHPAN THAISSA KUITA PATTE **005.6** 

000066 LANA FABRICIA TXAGDY PATTE **993** 

000067 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ **992** 

000065 MARIA EDUARDA CANVANG MONCONAN CRIRI **9.848.239-** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 13 

 

Auxiliar de Sala – Ano Letivo e Plantão 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000015 BEATRIZ BERTELLI **311** 

000028 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL **767** 

000104 EDIONE  IOO WEITCHA **056** 

000020 ELOISA SUELI FRANÇA **743** 

000121 EVELIN KAREN LEYNA KUITA PATTE **056** 

000050 HELOÍSA MAZZINI MENEGHELLI **695** 

000010 ICARO KÓNH PRIPRÁ PATTÉ **055** 

000025 INDIAMARA RODRIGUES DOS SANTOS **296** 

000045 IZIMAR COCTÁ NDILI KLUGE **637** 

000006 JENIFER DOS SANTOS **366** 

000046 JOHN KAILLE PATTÉ NDILI **742** 

000030 KÉREN JANARA HANGLÓ CAXIAS TSCHUCAMBANG **976** 

000029 LUIZ FERNANDO NE-GATXA PATTE **992** 

000076 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU **116** 

000094 MICHELI TAMBANI **799.3** 

000086 SUANI DUGGEN PEIXER **326** 

000051 VÂNIA CRISTINA SABIN VAZ **246** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000103 BIANCA LOFFHAGEM GRAMKOW ANDRZEJEVSKI **380** 

000007 FERNANDA BERTELLI **877** 

000023 FERNANDA DA SILVA FERREIRA **923** 

000101 GEOVANA GRAMKOW **380** 

000123 KELLY CORREA DA SILVEIRA **689** 

000124 MARCELO DE ALMEIDA MOURA **3008819** 

000057 MICHELI TAMBANI **799.3** 

000043 PATRICIA VETTER XAVIER **517.3** 
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000011 RITA DE CASSIA MAFRA **135** 

000117 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS **453** 

000082 SOLANGE KURTH NASATTO **911** 

000079 tainá possamai **766** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 12 

 

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000070 CRISTIANE BREHMER **768.1** 

000077 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ **685** 

000042 DAIANA SCHWATZ OLIVEIRA **056.4** 

000073 DANIELA BOSSE KRAUS **046** 

000071 FRANCIELE GONCALVES **684** 

000062 HIANKA BRUNA COMPER **37** 

000109 IVANIR DE AMORIM **730** 

000053 JANAINE ALIONSO CIPRIANI **771** 

000093 JARDEL POSSAMAI **972** 

000115 JÉSSICA KLOTH **404.8** 

000054 LAUANA GRAZIÉLI FORBICI **542** 

000087 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA **633.0** 

000075 MAIKE SUZAN DREGER FANSLAU **116** 

000035 PAOLA SARANA GRAZIELA DA SILVA **338** 

000113 SOLANGE PEREIRA **420** 

000085 SUANI DUGGEN PEIXER **326** 

000012 SUELEN LUCHTENBEG **754** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 17 

 

Professor – Anos Iniciais/Educação Infantil – Ano Letivo e Plantão - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000031 KANDIANARA KOZIKLA PAATE **561** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor – Artes - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000090 ELAINE KOSICLA CAMLEM PATE **056** 

000098 JISLAINE DA SILVA **768** 

000055 LUCAS MONGCONÃN BRANGER **251** 

000063 TARUANA RICARDO **067** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor – Educação Física - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000095 ANA PAULA BATISTA **337** 

000041 ANGELA RIBEIRO **047764** 

000116 DJAVAN DAVE **337** 

000021 GIOVANI MACHADO **** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 4 

 

Professor – Educação Física - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000016 BEATRIZ BERTELLI **311** 

000048 DENY FARIA VIEIRA **314** 
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000074 EDCARLOS MENDES DA ANUNCIAÇÃO **638** 

000017 GISELI SANTANA DE JESUS ARAUJO **538** 

000059 MICHELI VILLWOCK **018** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 5 

 

Professor – História - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000009 BRUNO FELIPE GALDINO TRAINOTTI **924** 

000027 GEORGE CARLOS WEIDMANN **130** 

000052 MARILÉIA FRECH **927** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 3 

 

Professor – Inglês - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000008 FERNANDA BERTELLI **877** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor – Inglês - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000096 ANALÚ DE GRACIA PEIXE **114** 

000037 SAHARA GIORDANA VENDRAMI **170** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 2 

 

Professor – Língua Portuguesa - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000081 BRENDA MENEGHELLI SCHEEL **767** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Professor – Matemática - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000083 MARIUSA FREITAS **3235** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 1 

 

Segundo Professor - Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000097 CRISTIANE BREHMER **768.1** 

000078 CRISTIANE PRIPRÁ RODE PENZ **685** 

000072 FRANCIELE GONCALVES **684** 

000102 GEOVANA GRAMKOW **380** 

000100 MARILENE APARECIDA FERREIRA KOERICH **681** 

000044 PATRICIA VETTER XAVIER **517.3** 

000114 SOLANGE PEREIRA **420** 

000013 SUELEN LUCHTENBEG **754** 

000080 TAINÁ POSSAMAI **766** 

000004 TANARA BONETTI DA CUNHA **852** 

000089 MARIA VERONICA FLEITAS SILVA KORMANN **394.05** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 11 
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Segundo Professor - Não Habilitado 

Inscrição Candidato RG(Registro Geral) 

000112 DANIELA BOSSE KRAUS **046** 

000111 DARIELI BOSSE KRAUS **805.4** 

000091 ELAINE KOSICLA CAMLEM PATE **056** 

000110 IVANIR DE AMORIM **730** 

000047 JEFERSON NDILI PRIPRÁ **9492** 

000088 LUANA MARIA DOS SANTOS DE OLIVEIRA **633.0** 

000068 LUANA VANHMUZY PRIPRÁ **992** 

000060 ROSIELE ROCIO MATOS **190.6** 

000118 SIRLEI ULMANN DOS SANTOS **453** 

 

TOTAL DE CANDIDATOS: 9 

 

 

 

Município de José Boiteux, 31 de outubro de 2022. 

 

 

 

 

 

 
ADAIR ANTÔNIO STTOLMEIER  

Prefeito Municipal  


